Et Deus....

(Adresse comme au n^o 37.)

54. — Demande de revalidation

(POUR DÉFAUTS DANS LES ÉRECTIONS DES CHEMINS DE LA CROIX, BÉNÉDICTIONS ET IMPOSITIONS DES SCAPULAIRES, ADMISSIONS DANS LES CONFRÉRIES).

a) *Pour défaut dans l'érection du Chemin de la Croix.*

Beatissime Pater! — *N. N.* sacerdos diœcesis *N.*, ad pedes S. V. provolutus exponit se ad erigendas S. Viæ Crucis stationes in seminario (hospitali vel alio loco pio) legitime et in scriptis a proprio Episcopo (vel a Rmo P. Generali Ordinis Minorum) fuisse deputatum, consensum vero Superioris seminarii (vel hospitalis....) oretenus solum obtinuisse, quando ad ipsam erectionem processit. Quum autem erectio

illa non facile repeti possit, orator humillime petit, ut S. V. hunc defectum ita sanare dignetur, ut fideles, qui ibidem pium S. Crucis exercitium peragunt, nihilominus Indulgentiis illius gaudere possint. — Pro qua gratia....

b) *Pour défaut dans la bénédiction et l'imposition des scapulaires :*

Beatissime Pater! — *N. N.* sacerdos diœcesis *N.*, ad S. V. pedes provolutus exponit se per plures annos facultate benedicendi et imponendi parvos habitus B. M. V. de Monte Carmelo ita usum esse, ut nomina fidelium, qui eos acceperunt, minime notaret. Ideo humiliter a S. V. sanationem hujus defectus petit, ut omnes illi fideles, quanquam non inscripti, Indulgentias concessas nihilominus acquirere possint. — Pro qua gratia....

c) *Pour défaut dans l'admission dans les confréries :*

Beatissime Pater! — *N. N.* sacerdos diœcesis *N.* ad S. V. pedes provolutus exponit se ad recipiendos Christifideles in Confraternitatem Septem dolorum B. M. V., quæ in hac ecclesia S. N. canonicè erecta est, et ad eorum scapularia benedicenda et imponenda non solum pro se ipso facultatem accepisse sed eandem etiam Vicario suo subdelegandi. Accidit autem pluries, ut utroque impedito vel absente alius sacerdos supplens plures fideles in eandem Confraternitatem receperit benedicendo et imponendo ipsis scapularia, ad quod facultatem nullam habebat. Quum autem hujusmodi receptiones et benedictiones jam sine admiratione eorundem fidelium repeti non possint, Orator enixe a S. V. petit earundem sanationem, ita ut fideles prædicti Indulgentiis Confraternitati concessis nihilominus frui possint. — Pro qua gratia....

(Si, au lieu des défauts mentionnés dans ces formules, il s'agit d'autres irrégularités ou de plusieurs défauts simultanés qui compromettent la validité, il sera facile, d'après les formules ci-dessus, de modifier la demande en indiquant les défauts en question, pour solliciter la revalidation. — (Adresse, comme au numéro 37.)